
Delta Teknisk Isolering ApS

Blokken 23C, 3460 Birkerød

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 34 59 33 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2022

Nicolai Sofus Ploug
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Delta Teknisk Isolering ApS
Blokken 23C
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34 59 33 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Nicolai Sofus Ploug
Marc Roolfs
Marc Roolfs

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af isoleringsarbejder og herved beslægtede aktiviteter som speciale.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 343.870, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 167.615.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har en negativ egenkapital, og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Som det fremgår af note 1, har selskabets hovedanpartshaver afgivet erklæring om finansiel støtte i form af lån og likvide midler, i det omfang det måtte være nødvendigt for at finansiere selskabets ordinære driftsaktiviteter og afvikle selskabets gæld.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Vi forventer en positiv udvikling i det kommende år, og forventer en stigning i omsætningen for 2022 med forbedret indtjeningsniveau i forhold til 2021.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.505.269	5.674.692
Personaleomkostninger	2	-5.900.635	-6.445.907
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-15.129	-13.046
Resultat før finansielle poster		-410.495	-784.261
Finansielle indtægter		772	0
Finansielle omkostninger		-28.599	-25.964
Resultat før skat		-438.322	-810.225
Skat af årets resultat	3	94.452	176.129
Årets resultat		-343.870	-634.096

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-343.870	-634.096
		-343.870	-634.096

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.010	39.139
Materielle anlægsaktiver	4	49.010	39.139
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		79.010	69.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.706.533	1.876.897
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	219.916	454.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.071.463	2.531.669
Andre tilgodehavender		392.912	566.427
Periodeafgrænsningsposter		60.380	32.750
Tilgodehavender		3.451.204	5.461.958
Likvide beholdninger		1.287	865
Omsætningsaktiver		3.452.491	5.462.823
Aktiver		3.531.501	5.531.962

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-247.615	96.255
Egenkapital		-167.615	176.255
Hensættelse til udskudt skat	6	326.641	421.093
Hensatte forpligtelser		326.641	421.093
Anden gæld		374.781	367.432
Langfristede gældsforpligtelser	7	374.781	367.432
Kreditinstitutter		153.268	1.527.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.038.646	371.944
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	332.958	651.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.610	656.185
Anden gæld	7	956.212	1.359.687
Kortfristede gældsforpligtelser		2.997.694	4.567.182
Gældsforpligtelser		3.372.475	4.934.614
Passiver		3.531.501	5.531.962
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	96.255	176.255
Årets resultat	0	-343.870	-343.870
Egenkapital 31. december	80.000	-247.615	-167.615

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Vi gør opmærksom på at selskabet har en negativ egenkapital, og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet erklæring om finansiel støtte i form af lån og likvide midler i det omfang det måtte være nødvendigt for at finansiere selskabets ordinære driftsaktiviteter og afvikle selskabets gæld.

På grundlag af dette er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.074.465	5.565.139
Pensioner	629.000	707.616
Andre omkostninger til social sikring	120.802	141.180
Andre personaleomkostninger	76.368	31.972
	<u>5.900.635</u>	<u>6.445.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-45.881
Årets udskudte skat	-94.452	-130.248
	<u>-94.452</u>	<u>-176.129</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	153.231
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december	178.231
Ned- og afskrivninger 1. januar	114.092
Årets afskrivninger	15.129
Ned- og afskrivninger 31. december	129.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december	49.010
Afskrives over	5 år

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder	5.736.034	15.695.251
Modtagne acontobetalinge	-5.849.076	-15.892.916
	-113.042	-197.665
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	219.916	454.215
Modtagne forudbetalinger under passiver	-332.958	-651.880
	-113.042	-197.665

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar	421.093	551.341
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-94.452	-130.248
Hensættelse til udskudt skat 31. december	326.641	421.093

Noter til årsregnskabet

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2021 DKK	2020 DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	374.781	367.432
Langfristet del	374.781	367.432
Øvrig kortfristet gæld	956.212	1.359.687
	1.330.993	1.727.119

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant med pant i driftsinventar og driftsmateriel, nom.	500.000	500.000
---	---------	---------

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	222.183	251.747
Mellem 1 og 5 år	302.649	472.390
	524.832	724.137

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i koncernens samlede garantiramme, og hæfter solidarisk herfor med de øvrige koncernselskaber. Den udgør i alt

40.000.000	40.000.000
------------	------------

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Poul Sejr Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter

Grundlag

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet, der udarbejder koncernrapport for den mindste koncern.

Navn

Poul Sejr Nielsen Holding ApS

Hjemsted

Birkerød

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Delta Teknisk Isolering ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) vedrører isoleringsarbejde, som indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt selskabets administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedepositum.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden og forventet dækningsbidrag. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acountobetalinge fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnemeter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.